3 HL 2011 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

ol s
La presente deliberazione viene affissa il J U

PROVINCIA DI BENEVENTO

f
i

28H

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 2 { (n del 2 "1‘

Oggetto: VI EDIZIONE “SANNIO FEST”. INDIRIZZO.

L'anno duemilaUNDICI il giorno m:_oﬁmﬂg@iel mese di U LLONAAD

presso la Rocca dei Rettori si @ riunita la Giunta Prévinciale con l'intervento Hei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2)Aw. . Antonio BARBIERI - Vice Presidente ASSENTE |

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito  BELLO - Assessore ASSENTET

5) Avv. Giovanni A.M, BOZZI1 - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore ;

8 Dott.  Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENTZ |
9 Geom.  Carmine VALENTINO - Assessore -

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI
PROPONENTE

LA GIUNTA

Presa visione della proposta, , istruita dalla dr.ssa Libera Del Grosso, Responsabile del Servizio
AA.GG. del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e AA.GG, qui di seguito trascritta:
Premesso che negli indirizzi di governo dell’ Amministrazione in carica sono previste azioni ed
iniziative per la promozione territoriale;

Vista la richiesta, acquisita al prot. gen. n. 12917 del 16/06/2011, della Betelgeuse s.r.l., di
patrocinio e partecipazione alla VI edizione della manifestazione “Sannio Fest- la Rassegna degli
Artisti del Sannio”, che si terra, dal 25 giugno al 4 luglio 2011, a Benevento, in piazza Roma;

Tenuto conto che quest’anno la Rassegna, si inserisce nel contesto delle celebrazioni del 150°
dell’Unita d’Italia e della nostra Provincia e che, pertanto, obiettivo dell’Amministrazione
Provinciale & quello di favorire I’incontro e la partecipazione dei cittadini su tali tematiche di
rilevanza nazionale;

Rilevato che I’Ente Provincia, sostiene le manifestazioni particolarmente importanti, rivolte alla
valorizzazione storica, culturale, alla aggregazione sociale ed alla promozione del territorio;
Ritenuto opportuno patrocinare la suddetta manifestazione;




Si propone di:

1)- patrocinare e promuovere la VI edizione della manifestazione organizzata dalla Betelgeuse s.r.l.
“Sannio Fest- la Rassegna degli Artisti del Sannio”, che si terra, dal 25 giugno al 4 luglio 2011, a
Benevento, in piazza Roma che riveste particolare interesse per il territorio Sannita, in quanto si
inserisce nel contesto delle celebrazioni del 150° dell’Unita d’Italia e della nostra Provincia;
2)-interessare il Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza ¢ AA.GG. per la
predisposizione degli atti relativi agli interventi necessari alla celebrazione nonché la partecipazione
alla manifestazione da quantificarsi in rapporto alle disponibilita finanziarie del redigendo bilancio
2011.

Si esprime parere favorevole sulla regolarita tecnica della proposta.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RELAZIONI ISTITUZIONALI
PRESIDENZA E AA.GG.

ditsua I iw

Si esprime parere favorevole sulla regolarita contabile della proposta.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA
dr.ssa Filomena Lazazzera

LA GIUNTA

su proposta del Presidente, a voti unanimi,

DELIBERA

la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

1)- patrocinare e promuovere la VI edizione della manifestazione organizzata dalla Betelgeuse s.r.1.
“Sannio Fest- la Rassegna degli Artisti del Sannio”, che si terra, dal 25 giugno al 4 luglio 2011, a
Benevento, in piazza Roma che riveste particolare interesse per il territorio Sannita, in quanto si
inserisce nel contesto delle celebrazioni del 150° dell’Unita d’Italia e della nostra Provincia;
2)-interessare il Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e AA.GG. per la
predisposizione degli atti relativi agli interventi necessari alla celebrazione nonché la partecipazione
alla manifestazione da quantificarsi in rapporto alle disponibilita finanziarie del redigendo bilancio

2011.
3)-dichiarare, con separata ed unanime votazione, stante l’urgenza, la presente immediatamente

eseguibile. «




» ' PROV B

®
a’s
» 9

15 GIU. 2@11
BetelgeuskE L—

| PROMOZIONE ARTISTICA & PUBBLICITARIA |

incia di Benevento

‘:\gg prot. Generale lll.mo Presidente Provincia di Benevento
protocalo ENR Prof. Aniello Cimitile
1 Registr pata

7
% - ) W e e Nr.Prot 0012’91 TROC‘NIO E .
i Gl TR oggemmcﬂﬂggﬁg e.p.c. dott.ssa Irma Di Donato
e C(;NT —7  Relazioni istituzionali,
i 5 /i¥ E Z‘Ja - 25 Presidenza ed Affari
‘ir\ Q{W_},.. N Generali
L—-ﬂ-—""" ““““““““““““ i

OGGETTO: richiesta patrocinio e contributo VI edizione “Sannio Fest”

Nella storica cornice di Piazza Roma si terra, dal 25 giugno al 4 luglio 2011, il
“SANNIO FEST, la rassegna degli artisti del Sannio” giunta alla sua VI edizione.

Tale manifestazione negli anni ha visto notevolmente crescere il suo successo
grazie alle numerose novita inserite nel palinsesto e grazie soprattutto alla bravura dei
partecipanti che vanno ad impreziosire con le loro performance le sezioni di
arte/musica/spettacolo in cui il festival & articolato. Il “Sannio Fest”, quindi, oltre ad essere
un evento molto atteso, € anche in grado di catalizzare in piazza un crescente e variegato
pubblico e numerosi organi di comunicazione di massa. E' proprio sfruttando tali capacita
attrattive che si & pensato di dedicare, questa VI edizione del festival, alle celebrazioni del
150° anniversario dell'Unita Nazionale e della nostra Provincia, al fine di contribuire ai
progetti tesi alla valorizzazione del territorio sannita.

A tal proposito, viste le onerose spese organizzative e gestionali della kermesse,
che ammontano a circa 22.000,00 euro e pertanto, chiediamo che ci venga concesso un
contributo di € 5000,00; in cambio c'impegneremo non solo a veicolare il Logo del suo Suo
Spett.le Ente su tutto il materiale veicolato per il lancio pubblicitario dell'evento, ma

c'impegniamo anche ad allestire il palco del festival con bandiere tricolori che ricordano in

modo chiaro l'unita d’ltalia.
Fiduciosi in un positivo riscontro, porgiamo distinti saluti.
Benevento, li 15 giugno 2011 BEFRELGEUSE s.r.l.

L mirfigtrator IC{/
- N1 K}U\

|
web ' www.betelgeusesrlit
mail ' info@betelgeusesrl.it

- Via Raguzzini, 1 T +39 0824 317800 ' p. Iva 01093300620
32100 Benevento ' F +39 0824 355116 =



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dr udio UCCKLLETTI)
AY

)

N _ZES

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ve Uy ) e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vo ¥3.8.2000, n. 267.

'SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma deil’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei ter ini di legge.

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno

ﬁ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 E stata revocata con atto n. del

Benevento 1,

I1 SEGRETARIO GENERALE
Eu.:)pia per
SETTORE &&-&@Qw; WA GRS prot. .
SETTORES y A1 Dy € 00 ik 00 | prot. n.
SE;FO/R_EO@)?(\_ QMU_’Q’,\QJQ‘QI prot. n.
Revisori del ngrﬁi QU@ QE\? MY prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

\{\C onferenza dei Capigruppo il prot. n.



